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2rocesso Eleitoral Publicos

Cédigo

Aurora

Eleicao: Eleigbes para Coord. Curso Sup. Tecnol. Gestdo Prod. Ind. (DME) — SPO — Segmento Discentes (SP0.0210/2021-TGP)

Publico Candidato

Publico Votante

Os usuarios informados poderao votar nesta eleigdo

Acoes: | Adicionar Publico v

Clique no botdo ou arraste e solte seu arquivo aqui

E-mail

Informar um unico arquivo texto. Cada linha deve conter o prontuario do votante (ex.: SP445322)

Enviar

Usuarios Cadastrados

Cddigo

SP0456241
SP076910X
SP0769363
SP1573535
SP1660357
SP1665367
SP1665421
SP1672738
SP1762664
SP1762737
SP1762877
SP3001652
SP3001661
SP3001687
SP3006468
SP3006506
SP3006514
SP3006522
SP3006549
SP3008363
SP3011721
SP3011739

SP3011852

Nome

HELIO

DANIEL

ANDREA

JOAO

FABIANA

VINICIUS

ODIRLEY

GABRIEL

VIVIANA

CAMILA

MICAEL

PEDRO

JOHNATAN

FELIPE

MATHEUS

CAMILA

SAMIR

DANIEL

NAUAN

ADRIANO

DAVI

PEDRO

GUILHERME

ta-feira, 5 de Outubro de 2021

https://aurora.ifsp.edu.br/principal.php?go=FormProcessoEleitoral

E-mail

heliohdd@yahoo.com.br
danielcoppede@ig.com.br
andrea.matos@aluno.ifsp.edu.br
joao.amorim@aluno.ifsp.edu.br
fabiana.f@aluno.ifsp.edu.br
vinicius.sousa@aluno.ifsp.edu.br
odirleymorais.jr@gmail.com
gabriel.villa@aluno.ifsp.edu.br
viviana.teixeira@aluno.ifsp.edu.br
carolino.c@aluno.ifsp.edu.br
micael.alves@aluno.ifsp.edu.br
gabriel.pedro@aluno.ifsp.edu.br
johnatan.vieira@aluno.ifsp.edu.br
kendy.hatada@aluno.ifsp.edu.br
matheus.fonseca@aluno.ifsp.edu.br
camila.m@aluno.ifsp.edu.br
samir.chahine@aluno.ifsp.edu.br
dedegeorges20@hotmail.com
facincani.nauan@aluno.ifsp.edu.br
adriano.barbosa@aluno.ifsp.edu.br
d.rangel@aluno.ifsp.edu.br
pedro.marcos@aluno.ifsp.edu.br

guilherme.souza@aluno.ifsp.edu.br

Locagdo

INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO

INTERNO

1/4



05/10/2
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SP3012212
SP3012298
SP3014592
SP3016676
SP3020134
SP3020142
SP3020371
SP3020461
SP3021793
SP3034259
SP303478X
SP3034801
SP3034844
SP3036642
SP3036651
SP3036685
SP3036707
SP3036723
SP303674X
SP3036758
SP3036782
SP3037053
SP3037088
SP3039943
SP303996X
SP3039986
SP304047X
SP3041395
SP3041417
SP3041433
SP3041441
SP304145X
SP3050351
SP3059316
SP3059324
SP3059332
SP3059375
SP3059383
SP3059391
SP3059405
SP3060845

SP3060926
za-feira, 5 d

https://aurora.ifsp.edu.br/principal.php?go=FormProcessoEleitoral
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Nome

RODRIGO
CLAYTON
SAMUEL
JORGE
HENRIQUE
AMANDA
FERNANDA
EDSON
STEPHANY
AYRTON
ANDERSON
IZABELLA
ERIK
INGRID
KAYO

ED

ELIAS
HENRIQUE
RAFAELA
THAMARIS
ELIZABETE
CLEITON
MATHEUS
IEDA
RICARDO
FABIO
RODRIGO
RENAN
DILNEI
JESSE
GABRIELLA
GUILHERME
FILIPE
ANDRE
CAMILA
FABIO
GUILHERME
ISABELLE
KARINA
LUCIANO

ANNA

e Outubro d%Afw:FL

Aurora

E-mail

r.hisao@aluno.ifsp.edu.br
lopes.clayton@aluno.ifsp.edu.br
samuel.navarro@aluno.ifsp.edu.br
souza.h@aluno.ifsp.edu.br
h.chinoca@aluno.ifsp.edu.br
amanda.freire@aluno.ifsp.edu.br
f.pego@aluno.ifsp.edu.br
oliveira.edson@aluno.ifsp.edu.br
stephany.xavier@aluno.ifsp.edu.br
feitosa.ayrton@aluno.ifsp.edu.br
silva.anderson@aluno.ifsp.edu.br
izabella.celeste@aluno.ifsp.edu.br
erik.moreno@aluno.ifsp.edu.br
ingrid.simoes@aluno.ifsp.edu.br
kayo.henrique@aluno.ifsp.edu.br
ed.mariz@aluno.ifsp.edu.br
elias.melo@aluno.ifsp.edu.br
henrique.chagas@aluno.ifsp.edu.br
rafaela.cabral@aluno.ifsp.edu.br
thamaris.lima@aluno.ifsp.edu.br
elizabete.lessa@aluno.ifsp.edu.br
cleiton.cruz@aluno.ifsp.edu.br
rocha.g@aluno.ifsp.edu.br
i.jacome@aluno.ifsp.edu.br

ricardo.f@aluno.ifsp.edu.br

rodrigo.vilela@aluno.ifsp.edu.br
renan.l@aluno.ifsp.edu.br
dilnei.marlon@aluno.ifsp.edu.br
jesse.b@aluno.ifsp.edu.br
g.sene@aluno.ifsp.edu.br
guilherme.barbosa@aluno.ifsp.edu.br
filipe.brito@aluno.ifsp.edu.br
andre.katsumi@aluno.ifsp.edu.br
c.arruda@aluno.ifsp.edu.br
fabio.ramos@aluno.ifsp.edu.br
guilherme.coutinho@aluno.ifsp.edu.br
chacon.isabelle@aluno.ifsp.edu.br
k.maciel@aluno.ifsp.edu.br
barbosa.luciano@aluno.ifsp.edu.br
vieira.anna@aluno.ifsp.edu.br

raphael.villanova@aluno.ifsp.edu.br

Locagdo

INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO

INTERNO
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SP3060942
SP3062694
SP3062708
SP3063011
SP3064051
SP3081931
SP3082032
SP3082172
SP3082474
SP3082512
SP3082547
SP3082563
SP3082695
SP3082865
SP3082962
SP308308X
SP3083187
SP3083209
SP3083365
SP3083381
SP308356X
SP3084167
SP3084973
SP308504X
SP3085082
SP3085104
SP3085163
SP3085236
SP3085287
SP3085775
SP3085848
SP3085856
SP3086046
SP3086658
SP308681X
SP3086925
SP3086933
SP3086941
SP308695X
SP3086976

SP3086992

Nome

STEPHANIE
BIANCA
FLAVIO
RONI
ALESSANDRA
MELISSA
MATHEUS
DAVID
PEDRO
JOSE
JORGE
HANNAH
BRUNO
VINICIUS
MATHEUS
JOCIMAR
MARIA
FELIPE
DANIELA
GEOVANNA
ANTONIO
YURI
KAUANY
RAPHAELA
MATHEUS
LUCCAS
ANDRE
STEFANY
LEONARDO
JAIR
VALTER
LUCAS
DANIEL
ADRIANO
VANESSA
MARCO
JUSSARA
KEDMA
LUCAS
FERNANDA

MARCELA
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E-mail
a.stephanie@aluno.ifsp.edu.br
bianca.batista@aluno.ifsp.edu.br

flavio.batista@aluno.ifsp.edu.br

m.alessandra@aluno.ifsp.edu.br
melissa.p@aluno.ifsp.edu.br
matheus.menatto@aluno.ifsp.edu.br
lopes.david@aluno.ifsp.edu.br
pedro.candido@aluno.ifsp.edu.br
erivelton.santos@aluno.ifsp.edu.br
jorge.pereira@aluno.ifsp.edu.br
p.hannah@aluno.ifsp.edu.br
b.lins@aluno.ifsp.edu.br
vinicius.bispo@aluno.ifsp.edu.br

fagundes.s@aluno.ifsp.edu.br

martins.marial@aluno.ifsp.edu.br
novais.felipe@aluno.ifsp.edu.br

daniela.sepulveda@aluno.ifsp.edu.br

damasceno.santos@aluno.ifsp.edu.br
kauany.rodrigues@aluno.ifsp.edu.br
raphaela.miloch@aluno.ifsp.edu.br
matheus.ferreira2@aluno.ifsp.edu.br
luccas.vicente@aluno.ifsp.edu.br
mattos.a@aluno.ifsp.edu.br

stefany.almeida@aluno.ifsp.edu.br

santos.valter@aluno.ifsp.edu.br

lucas.shimizu@aluno.ifsp.edu.br

vanessa.lima@aluno.ifsp.edu.br
marco.lopes@aluno.ifsp.edu.br
jussara.lira@aluno.ifsp.edu.br

kedma.torres@aluno.ifsp.edu.br

m.penhoela@aluno.ifsp.edu.br

Locagdo

INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO

INTERNO
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